

**Položkový rozpočet - soupis prací - ZMĚNOVÝ LIST**

Stavba: **Rekonstrukce sociálního zařízení u školní restaurace a kavárny**  
 Místo: Česká Lipa, 28. října 2707

P.č.	Díl	Kód položky	Název položky a popis	MJ	Množství	upravené množství	cena / MJ	úprava ceny	Celkem [CZK]
	HSV	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>91 784,07</b>
1		317100011	Vybourání překladu, vysekání kapes, dod. překladu	kus	1,000		2 000,00		2 000,00
2		340300011	Příčka do stávajícího objektu, u sanitární příčky	m2	1,540		250,00		385,00
3		340271515R00	Zazdívká otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm	m3	0,351		250,00		87,75
4		319201311R00	Vyrovnání povrchu zdíva pod obklady	m2	69,839		310,00		21 650,09
5		342261211RS4	Sokl sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. , desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl. 4 cm	m2	8,274		850,00		7 032,60
6		342262641R00	Předsazená stěna ( šachtová) tl. 75mm	m2	5,583	16,000	650,00	10 400,00	3 628,63
7		34226	Sanitární příčky	soubor	1,000		57 000,00		57 000,00
	HSV	61	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>10 400,00</b>	<b>19 699,50</b>
8		612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	105,475		120,00		12 657,00
9		611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	31,550		150,00		4 732,50
10		612421626R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	11,000	52,000	210,00	10 920,00	2 310,00
	HSV	63	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>10 920,00</b>	<b>11 877,50</b>
11		631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,334		2 500,00		835,00
12		631311121R00	Vyrovnání podkladu pod dlažbu	m3	1,262		2 500,00		3 155,00
13		632411106R00	Samonivelační stěrka	m2	31,550		250,00		7 887,50
	HSV	64	<b>Výplně otvorů</b>						<b>4 050,00</b>
14		642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	3,000	2,000	550,00	1 100,00	1 650,00
15		55330332R	Zárubeň ocelová 700x1970	kus	3,000	2,000	800,00	1 600,00	2 400,00
	HSV	94	<b>Lešení a stavební výtahy</b>					<b>2 700,00</b>	<b>3 000,00</b>
16		941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	30,000		100,00		3 000,00
	HSV	96	<b>Bourání konstrukcí</b>						<b>8 239,58</b>
17		962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	25,550		90,00		2 299,50
18		962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	11,165		130,00		1 451,45
19		965081712R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	31,550		80,00		2 524,00
20		965042131R00	Bourání mazanin betonových do tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	1,578		150,00		236,63
21		968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	9,600	2,000	180,00	360,00	1 728,00
	HSV	97	<b>Prorážení otvorů</b>					<b>360,00</b>	<b>43 730,90</b>
22		971033631R00	Vybourání otv. zed cihel. tl.15 cm,prostupy, zvětšení otvoru pro zárubně	m2	5,580		130,00		725,40
23		978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	90,402		80,00		7 232,16
24		979011211R00	Svislá doprava suti a vylour. hmot za 2.NP nošením	t	20,523		600,00		12 313,54
25		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,523		200,00		4 104,52
26		979087113R00	Nakládání vylouraných hmot na dopravní prostředky	t	20,523		200,00		4 104,52
27		979081111R00	Odvoz suti a vylour. hmot na skládku do 1 km	t	20,523		250,00		5 130,65
28		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	184,703		10,00		1 847,03
29		979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	6,778		450,00		3 050,25
30		979990103R00	Poplatek za skládku suti	t	13,744		380,00		5 222,83
	HSV	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 669,71</b>
31		999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	13,349		200,00		2 669,71
	PSV	711	<b>Izolace proti vodě</b>						<b>11 415,41</b>
32		711210010RA0	Nátěr hydroizolační těsnící hmotou	m2	38,051		300,00		11 415,41
	PSV	721	<b>Vnitřní kanalizace</b>						<b>19 250,00</b>
33		721140806R00	Demontáž stávajících rozvodů	m	50,000		100,00		5 000,00
34		721176105R00	Potrubí odpadní D 110	m	25,000		150,00		3 750,00
35		721176116R00	Potrubí odpadní D 125	m	10,000		170,00		1 700,00
36		721176102R00	Potrubí přípojovací D 40	m	6,000		50,00		300,00
37		721176103R00	Potrubí přípojovací D 50	m	10,000		50,00		500,00
38		721194105R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek	kus	14,000		300,00		4 200,00
39		721194109R00	Napojení na stávající kanalizaci	kus	2,000		1 000,00		2 000,00
40		721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	50,000		30,00		1 500,00
41		998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	kpl	1,000		300,00		300,00
	PSV	722	<b>Vnitřní vodovod</b>						<b>18 480,00</b>
42		722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	50,000		50,00		2 500,00
43		722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm	m	30,000		140,00		4 200,00
44		722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm	m	20,000		165,00		3 300,00
45		722181211RT7	Izolace návklová MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	30,000		20,00		600,00
46		722181211RU1	Izolace návklová MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	20,000		24,00		480,00
47		722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	19,000		300,00		5 700,00
48		722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	50,000		30,00		1 500,00
49		998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	kpl	1,000		200,00		200,00
	PSV	725	<b>Zařizovací předměty</b>						<b>92 400,00</b>
50		725110811RAA	Demontáž stáv.zařizovacích předmětů	kpl	1,000		6 000,00		6 000,00
51		725033111R00	Klozet kombi vč sedátka	soubor	5,000		4 400,00		22 000,00
52		725219201RAA	Umyvadlo keramické na desku 50x42cm, vč výpusti, sifonu	soubor	4,000		2 500,00		10 000,00
53		725219202RAA	Deska umyvadla dub 150x50 cm, vč montáže	kus	2,000		3 000,00		6 000,00
54		725334301R00	Výlevek keramická vč roštu	kus	1,000		2 600,00		2 600,00
55		725829201RAA	Baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, 150 mm	kus	1,000		1 800,00		1 800,00
56		725823111RT0	Baterie umyvadlová stoján. páková bez výpusti	kus	4,000		1 000,00		4 000,00
57		725121502	Píroár keramický bez splach. nádrže vč. ventilu	kus	4,000		6 000,00		24 000,00
58		725139101R00	Montáž zařizovacích předmětů	kpl	1,000		15 000,00		15 000,00
59		998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	kpl	1,000		1 000,00		1 000,00

